
 

Uchwała Nr VII/30/2011 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 25.05.2011 

 

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar w Rodzinie 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.), art.110 ust. 10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) oraz art.6 
ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w  rodzinie (Dz.U.z 2005r. 
Nr 180, poz. 1493) z póź. zm.) : 

 

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Przywidz na lata 2011 – 2015 stanowiący Załącznik Nr 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Zmiana ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie 
nakłada na samorządy obowiązek tworzenia lokalnego systemu przeciwdziałania przemocy 
domowej, prowadzenia poradnictwa i interwencji w przypadku jej zaistnienia, a także do 
zapewnienia miejsc w ośrodkach wsparcia dla osób doświadczających przemocy (Dz.U.z 
2010 r. Nr 125, poz. 842). 

 Konieczność podejmowania zdecydowanych działań zapobiegających przemocy w 
rodzinie wynika również z ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (j.t Dz. U z 
2009r. Nr 1362 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze 
zmianami) 

Przygotowała: Teresa Baski 

 

 


